АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОШЕВЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от  21 октября  2014 г ,              № 45

О внесении изменений в  постановление  администрации муниципального образования «Ошевенское»
                 от   17 декабря    2012 года      № 40   «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений специализированного
жилищного фонда муниципального образования»

На основании Устава муниципального образования «Ошевенское», с целью приведения  административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования»  в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Ошевенское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие  изменения и дополнения  в  постановление  администрации муниципального образования «Ошевенское» от   17 декабря    2012 года      № 40   «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования»  :
1.1. Пункт  20    административного регламента изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди:
	1) при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги – до 15 минут;
      2) при получении результата предоставления муниципальной  услуги- до 15 минут.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ошевенское»                                                                      Т.Н.Третьякова